ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌

 ┐

 О внесении изменений в состав

Комиссии по назначению пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим му-

ниципальные должности и должности

муниципальной службы в городе

Нижнем Новгороде, утвержденный ре-

шением городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 21.12.2016 № 273

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, в связи

с кадровыми изменениями

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в состав Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

в городе Нижнем Новгороде, утвержденный решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 21.12.2016 № 273, (с изменениями, внесенными

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.02.2018 № 41)

(далее - состав) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава:

1.1.1. Барыкина Дмитрия Зотовича, депутата городской Думы города

Нижнего Новгорода по одномандатному избирательному округу № 14.

1.1.2. Комякову Любовь Владимировну, начальника управления по

развитию территориального общественного самоуправления городской Думы

города Нижнего Новгорода.

1.2. Ввести в состав:

1.2.1. Мамонову Марину Юрьевну, заместителя начальника управления

по обеспечению деятельности городской Думы города Нижнего Новгорода.

1.2.2. Разумовского Александра Васильевича, депутата городской Думы

города Нижнего Новгорода шестого созыва, избранного по муниципальному

избирательному округу от НРО Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

 21.03.2018

 № 66

 2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

                                        В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Д.З. Барыкин